
 

УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА
 

МІСЬКА
 

РАДА 

V
 

СЕСІЯ
 

VI
 

СКЛИКАННЯ 
 

РІШЕННЯ № 410 

26.08.2011року м.
  
Хуст 

Про надання дозволу на порушення 

справи про банкрутство платника 

податків Комунального підприємства 

«Шляхово-експлуатаційна дільниця» 

Враховуючи лист Хустської ОДПІ за №80719/24 від 25.08.2011р.,про 

податковий борг КП «Міська ШЕД», що станом на 23.08.2011 року комунальне 

підприємство «Міська ШЕД» має податковий борг до бюджетів усіх рівнів у сумі 

1900,9 тис.грн., в тому числі: ПДВ - 621,2 тис.грн.;податок на прибуток - 11,0 

тис.грн.; екологічний податок - 134,1 тис. грн., збір за забруднення 

навколишнього середовища - 1124,1 тис. грн.; штрафні санкції за порушення 

податкового законодавства - 10,5 тис.грн. Ріст податкового боргу з початку 2011 

року (на 23.08.2011р. в порівнянні з 01.01.2011р.) становить 336,2 тис. грн.,лист 

Управління Пенсійного фонду України в м. Хуст та Хустському районі №5710/05 

від 10.08.2011р., що  станом на 10.08.2011 року за КП «Міська ШЕД» рахується 

борг по сплаті страхових  внесків на загальнообов'язкове державне пенсійне в 

розмірі 52 540,72 гри., т.ч. - єдиний соціальний внесок - 1 1497,68 грн., фінансова 

санкція 32296,16 грн., пеня 8746,88 грн., лист Державної податкової адміністрації 

у Закарпатській області 366/9/24-018 від 19.05.2011р. про заборгованість до 

державного бюджету в розмірі 1718,7 тис.грн., керуючись ст. 96 Податкового 

кодексу України, ст.7 Законом України «Про відновлення платоспроможності 

боржника або визнання його банкрутом» керуючись ст.26 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, міська рада 

 

в и р і ш и л а :  

  

1. Дати дозвіл Хустській ОДПІ на порушення справи про банкрутство 

платника податків Комунального підприємства «Шляхово-

експлуатаційна дільниця». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Аннишинця М.В. 

 

 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА В.КАЩУК 

 

 

 


